

Gorzów Wlkp., dn. 28.08.2024r.

ZF.2380.7.2024.NM

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-22/2024 pt.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla jednostek Policji w Garnizonie Lubuskim”(3 części) do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

PYTANIE NR 1 Z DNIA 28.08.2024R.

„Dzień dobry czy Zamawiający ma możliwość udostępnienia formularzy ofertowych 2A,2B, 2C w formie edytowalnej Excel?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 Z DNIA 28.08.2024R.

Nie. Zamawiający nie udostępnia Formularzy Ofertowych w formie edytowalnej Excel

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJĘ TREŚCI SWZ**

Z A M A W I A J Ą C Y